棚下・内装装飾用LED
    電子部品をすべて覆うフルカバー設計で前面拡散カバー使用。ムラのない均一発光。
　 安価、安全候絶縁を実現。100V直結、磁石付きでスムーズな取付が可能。
AC100V直結棚下ライト:3芯端子
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
ホリエ金物株式会社 大阪市西区南堀江３丁目２番１７号
Email  horie-hardware@gol.com
安価、安全、好絶縁
品番 消費電力 寸法 色温度 全光束 最大連結数
7本
7本
5本
5本
3本
3本
品番 消費電力 寸法 色温度 全光束 最大連結数
7本
5本
3本
電源コード（プラグコンセント付き）               電源コンセント用　　　　　　　端子付き渡りコード　　　　　　 　  ラインコンセント
端子+3芯100Vプラグ          端子+3芯100Vプラグ　　　  オス端子+メス端子連結用　　　   　レールライト器具
HLBC1108C　　　　　　  13.3W　　　  820㎜　　     6500k　　　1250lm
専用オプション
HLBCFC520A　　　　    6.7W　　   520㎜　　   2700k　　　540lm
HLBCFC520A　　　　    6.7W　　   520㎜　　   6500k　　　600lm
HLBCFC820A　　　　　10W　　　820㎜　　   2700k　　　800lm
HLBCFC820C 　　　　   10W　　　820㎜           6500k　　　900lm
HLBCFC1108A　　　　　13.3W　　　1108㎜　　　2700k　　　  1060lm
HLBCFC1108C　　　　　13.3W　　　1108㎜　　　6500k　　　  1200lm
AC100V直結棚下ライト:クリアカバー
　　HLB-P3-P 　　　　　　   HLB-P3-L　　　　　　　HLB-3P-MF　　　　　       HLBRCM
仕様
定格電圧:100VAC
環境温度:－20～+45℃
HLBC520C　　　　 　   6.7W　　      520㎜　　   6500k　　  620lm
HLBC820C　　　    　　10W　　       820㎜　　   6500k　　  920lm
AC100V直結棚下ライト:3芯端子
仕様
定格電圧:100VAC
環境温度:－20～+45℃
AC100V直結棚下ライト:乳白カバー
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
ホリエ金物株式会社 大阪市西区南堀江３丁目２番１７号
Email  horie-hardware@gol.com
HLB-P3-P2000
FreeText
C